
ZARZĄDZENIE NR B.0050.145.2025 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
w związku z § 21 ust. 2 uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku, 
poz. 167 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 3 uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 19.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększa się budżet gminy na 2025 rok po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
16.107.65 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2025 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany tabeli nr 4 do uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 
2025 rok” (z późniejszymi zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany tabeli nr 6 do uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: „Dochody i wydatki z Funduszu 
Pomocy związane z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok” (z późniejszymi 
zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2025 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 106.304.700,90 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 130.101.993,37 zł. 

§ 6.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 121 071,65

121 071,65

2010 121 071,65

2. 4 000,00

4 000,00

2010 4 000,00

3. 37 036,00

37 036,00

2100 37 036,00

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.125.2.2025 z
16.04.2025 r. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok. Środki
przeznaczone są na dotacje dla JST na renowację, konserwację, oprawę oraz zabezpieczenie przed
uszkodzeniem, utratą, a także przed nieuprawnionym dostępem osób trzecich do ksiąg stanu
cywilnego (wtóropisów), skorowidzów i akt zbiorowych, jak również na pokrycie kosztów
związanych z należytym utrzymaniem i przekazaniem ww. dokumentów do Archiwum Państwowego
(np. zakup teczek kwasoodpornych, kartonów, pudeł, transport).

Administracja publiczna

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

758

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.48.9.2025 z
16.04.2025 r. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej cz. 83, poz. 7
zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2025 rok, przeznaczonych na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych
w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2025 r.

750

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

010

* Dochody bieżące:

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dział Paragraf
Dochody w złotych

Nazwa

Różne rozliczenia

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na dodatkowe 
zadania oświatowe

Lp.

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.145.2025

z dnia 24 kwietnia 2025 roku

§ 1

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2025 rok:

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 1



162 107,65

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 010 121 071,65

01095 121 071,65

121 071,65

121 071,65

1 422,76

119 648,89

2. 750 4 000,00

75011 4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

3. 801 37 036,00

80101 29 290,54

29 290,54

29 290,54

26 382,22

2 908,32

80104 6 495,46

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

zadania zlecone

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

w tym: Szkoła Podstawowa w Kuźni 
Raciborskiej 2.195,64 zł, Szkoła 
Podstawowa w Rudach 712,68 zł

Przedszkola

zadania zlecone

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Oświata i wychowanie

Lp. Dział

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:
Wydatki w złotych

Rozdział

Pozostała działalność

Razem

Nazwa

§ 2

Paragraf

Rolnictwo i łowiectwo

Szkoły podstawowe

w tym: Szkoła Podstawowa w Kuźni 
Raciborskiej 19.059,39 zł, Szkoła 
Podstawowa w Rudach 7.322,83 zł

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 2



6 495,46

6 495,46

5 458,46

1 037,00

80113 1 250,00

1 250,00

1 250,00

1 250,00

162 107,65

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

w tym:  Przedszkole nr 2 w Kuźni 
Raciborskiej 4.540,26 zł, Przedszkole 
w Rudach 918,20 zł

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Razem

Dowożenie uczniów do szkół

* Wydatki bieżące:

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na dodatkowe 
zadania oświatowe

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

* Wydatki bieżące:

w tym: Przedszkole nr 2 w Kuźni 
Raciborskiej 949,11 zł, Przedszkole w 
Rudach 87,89 zł

1.2. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 600 15 000,00 15 000,00

60016 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

2. 750 19 000,00 19 000,00

75023 15 000,00 15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

75075 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.145.2025

z dnia 24 kwietnia 2025 roku

§ 1

Lp.

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:
Wydatki w złotych

RozdziałDział Paragraf Nazwa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Remonty dróg gminnych

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

a) Zakup sprzętu komputerowego i 
wyposażenie stanowiska związanego 
z prowadzeniem punktu 
konsultacyjno-informacyjnego 
"Czyste powietrze"

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek samorządu 
terytorialnego, w tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Zakup sprzętu komputerowego i 
wyposażenie stanowiska związanego 
z prowadzeniem punktu 
konsultacyjno-informacyjnego 
"Czyste powietrze"

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek samorządu 
terytorialnego, w tym:

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 1



4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

3. 758 6 000,00

75818 6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

010 6 000,00

01044 6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

4. 754 50 000,00 50 000,00

75412 50 000,00 50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

5. 851 800,00 800,00

85154 800,00 800,00

800,00 800,00

800,00 800,00

800,00 800,00

a) Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej  na terenie gminy 
Kuźnia Raciborska

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Rezerwa ogólna

a) Remont, konserwacja hydrantów 
na terenie gminy

Ochrona zdrowia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Remont hydrantów na terenie 
gminy

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

* Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:
1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Pozostałe wydatki

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 2



6. 801 2 000,00 2 000,00

80104 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

92 800,00 92 800,00Razem

Oświata i wychowanie

Przedszkola

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek samorządu 
terytorialnego, w tym:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
dot. Przedszkola nr 1 w Kuźni 
Raciborskiej z Oddziałem 
Zamiejscowym w Turzu

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Nazwa Plan

1 2 3 4

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 121 071,65

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 121 071,65

2. 750 Administracja publiczna 130 473,00

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 130 473,00

3.
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 435,00
I. Dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na 
sfinansowanie kosztów prowadzenia rejestru wyborców 2 600,00
II. Dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborow Prezydenta RP 30 835,00

4. 752 Obrona narodowa 1 800,00

I. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań związanych z organizacją szkoleń obronnych w jst

400,00
II. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań związanych z przygotowaniem i nadzorowaniem 
przebiegu kwalifikacji wojskowej 1 400,00

\
5. 851 Ochrona zdrowia 522,00

I. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 522,00

6. 852 Pomoc Społeczna 31 572,41
I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania 
zlecone, na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej 24 253,91

II. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania 
zlecone, na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej (pozostała działalność) 7 318,50

7. 855 Rodzina 3 857 063,00

I. Dotacje celowe od Wojewody Śląskiego na zadania 
zlecone, w tym na: 3 857 063,00

1. Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 793 375,00

2. Karta Dużej Rodziny 417,00

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

I. Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2025  ROK                        
(w złotych)

Burmistrza nr B.0050.145.2025
z dnia 24 kwietnia 2025 roku

Strona 1

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 1



3. Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów - Wspieranie rodziny 63 271,00

OGÓŁEM     DOTACJE 4 175 937,06
w tym:
Krajowe Biuro Wyborcze 33 435,00
Śląski Urząd Wojewódzki 4 142 502,06

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4 5
1. 750 Administracja publiczna 218,00

75011 Urzędy wojewódzkie 218,00
1. Dochody z tytułu opłat pobieranych przez tutejszy urząd za  
udostępnianie danych 218,00

2. 855 Rodzina 121 070,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 121 000,00
1. Dochody z tytułu zwrotu należności od dłużników 
alimentacyjnych 121 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00
1. Dochody z tytułu zwrotu za wydanie duplikatu Karty Dużej 
Rodziny 70,00

Razem: 121 288

Lp. Dział Rozdział                   Nazwa Plan 

1 2 3 4 5

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 121 071,65

01095 Pozostała działalność 121 071,65
* Wydatki bieżące: 121 071,65
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 121 071,65
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 422,76
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 119 648,89

2. 750 Administracja publiczna 130 473,00

75011 Urzędy wojewódzkie 130 473,00
* Wydatki bieżące: 130 473,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 130 473,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 309,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 164,00

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie odrębnymi ustawami -  na 2025 rok (w złotych)

II. Plan dochodów na 2025 rok do odprowadzenia do budżetu państwa w związku z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (w złotych)

Strona 2

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 2



3. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 435,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 600,00

* Wydatki bieżące: 2 600,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 600,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 835,00
* Wydatki bieżące: 30 835,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 835,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 235,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 600,00

4. 752 Obrona narodowa 1 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00
* Wydatki bieżące 400,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 400,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 400,00
* Wydatki bieżące 1 400,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 400,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,44
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 899,56

5. 851 Ochrona zdrowia 522,00

85195 Pozostała działalność 522,00
* Wydatki bieżące: 522,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 522,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 368,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:

154,00

a) Pozostałe wydatki 154,00

6. 852 Pomoc Społeczna 31 572,41
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 24 253,91

* Wydatki bieżące: 24 253,91
1. Świadczenia społeczne 23 872,66
2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 381,25
2.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 381,25

85295 Pozostała działalność 7 318,50
* Wydatki bieżące: 7 318,50
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 318,50
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 318,50

7. 855 Rodzina 3 857 063,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 793 375,00

* Wydatki bieżące: 3 793 375,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 536 427,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 509 587,00
a) Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 383 484,00
podopiecznych 383 484,00
b) Świadczenia rodzinne 113 015,00

Strona 3

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 3



c) Fundusz alimentacyjny 12 600,00
e) Świadczenia rodzicielskie 240,00
f) Za życiem 248,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 840,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 3 256 948,00
a) Świadczenia rodzinne 2 828 948,00
b) Fundusz alimentacyjny 240 000,00
c) Świadczenia rodzicielskie 180 000,00
d) Za życiem 8 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 417,00
* Wydatki bieżące 417,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 417,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 417,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osobypobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

63 271,00

* Wydatki bieżące: 63 271,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 63 271,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 271,00

RAZEM wydatki na w/w zadania 4 175 937,06
w tym:
Krajowe Biuro Wyborcze 33 435,00
Śląski Urząd Wojewódzki 4 142 502,06

Strona 4

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł)
1 2 3 4 5
1. 750 Administracja publiczna 33,02

75011 Urzędy wojewódzkie 33,02
* Dochody bieżące: 33,02

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

33,02

2. 758 Różne rozliczenia 139 012,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 139 012,00

* Dochody bieżące: 139 012,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

139 012,00

3. 852 Pomoc społeczna 2 700,00

85295 Pozostała działalność 2 700,00

* Dochody bieżące: 2 700,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 700,00

4. 855 Rodzina 6 701,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 701,00

* Dochody bieżące: 6 701,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

6 701,00

Ogółem dochody 148 446,02

Załącznik nr 4 do zarządzenia

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związanie z realizacją zadań z na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok

I. DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 
UKRAINY -  PLAN NA 2025 ROK (w złotych)

Burmistrza nr B.0050.145.2025
z dnia 24 kwietnia 2025 roku

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział                                Nazwa Kwota (zł)
1 2 3 4 5
1. 750 Administracja publiczna 33,02

75011 Urzędy wojewódzkie 33,02
* Wydatki bieżące: 33,02
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 33,02
1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym na: 33,02
a) Nadanie nr PESEL 33,02

2. 801 Oświata i wychowanie 139 012,00

80101 Szkoły podstawowe 108 439,42

* Wydatki bieżące: 108 439,42

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 108 439,42

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 494,94
1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 17 944,48

80104 Przedszkola 25 572,58

* Wydatki bieżące: 25 572,58

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 572,58

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 884,16
1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 8 688,42

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00

* Wydatki bieżące: 5 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 000,00

3. 852 Pomoc społeczna 2 700,00
85295 Pozostała działalność 2 700,00

*Wydatki bieżące: 2 700,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
2 700,00

a) Zasiłek okresowy 2 700,00

4. 855 Rodzina 6 701,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 701,00

*Wydatki bieżące: 6 701,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
6 618,95

II. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 
UKRAINY -  PLAN NA 2025 ROK (w złotych)                                                                                                                                

(w złotych)

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 2



a) Świadczenia rodzinne 2 685,65

b) Świadczenia rodzicielskie 3 933,30

2. Wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 82,05

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym na: 82,05

a) Świadczenia rodzinne 82,05

Ogółem wydatki 148 446,02

Id: B53690CF-ADF4-418D-8FDC-E6AA7BB78565. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.145.2025 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


